CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PROJETODELEI NQ09/71 -

Revoga a lei nR 31, de 31 de julho de 1973, que dispõe

sobre autorizaçE.J para celebrar convênios, acordos, •

ajustes e contratos comquaisquer órgãos públicos fedo!!

rais, estaduais ou municipais e entidades de serviços

públicos e privados.

A CâmaraMunicipal de (}Jro Preto, DECRETA:

Art. 112- Fica revogada a lei Municipal nR 31, de 31 de j.!!

lho de 1973.

Art. 211 - Esta lei entrará emvigor na data de sua publica--çeo.
Art. 312- RevogEID-ssas disposições em contrário.

Sala das Sessões, em04 de abril de 1977•

• o.~~d~ ~~I~_~rl~ 191~ ...
Distribuo esta procosso à (s ) comissão ( ões)

d._~?!:~~~L~
~-~--------~~--~----§?-~-~-~'
~~ __!:'r~-~~----~~~
Do que para con t lavrei est e,

_._._0 . .._.·· -.--_.- ._-_ -- -----.---- --.. - -.-..."...----
P"''-SIOCNT~ :a. r:A,~"IO"

MUNICIPAL DE OURO PRtTO